Folio. Non.
Maj 1600.

116.

Ampliss^{mo}. Doctiss^{mo}. et amiss^{mo}. Vir;
vobis gratias Ego ago. Valde vobis reddenus sum,
ubi sic vobis meam facultas fuit; nam
exigua. Ignoro Iuratum et alloquendi in provincia
sum Longi profectiois, quam ^{tamen} ergo diendam mihi
non putavi, nisi Ego debis exhibito. Vale
et me ama, qui te quam Missine. Hagie
Ips. Non. Maj 1600 XXXV.

Artis.

116.

Ampliss^{mo}. Doctiss^{mo}. et amiss^{mo}. Vir;
Longi profectiois, et valetudine per catarrh
non ~~per~~ adu^m indignu, petre me Ego
Diplomatia sine paraphrasi ~~et~~ tradere.
Erandi negotium verba, stipatus, vix et
qui me videri. Sumpser tam ^{irruptione} Ego
officio me te valde iuberam et me
amare. quod facere quancumque dicitur
iniquus audis. ego vobis in de p^{ro}hibent

Doctiss^{mo}. Collige
salubri plurimum.

Hagie Non. Maj 1600 XXXV.